МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина»

(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

ПРИКАЗ

От Об, //
г. Екатеринбург

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции» и Законом Свердловской области от 20.02.2009г. №2-03 «О
противодействии коррупции в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по противодействию коррупции.
2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции:
Председатель - Яковлев С.И., заместитель директора по учебно
производственной работе.
Секретарь комиссии -  Шамсутдинова Н.С., специалист по кадрам.
Члены комиссии:
Долгушина Н.А., заместитель директора по учебной работе;
Петухова В.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; работе;
Куликова О.В., старший мастер;
Рудько А.В., юрисконсульт;
3. Комиссии разработать «Положение о комиссии по противодействию
коррупции».

Отв. Шамсутдинова Н.С.., Рудько А.В.
Срок -  до 12.11.2014 года

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор Н.А. Бабкин

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина»

(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

ПРИКАЗ

0 1 СЕН 7П1В №

г. Екатеринбург

О введении в состав комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Екатеринбургский промышленно-технологический
техникум им. В.М. Курочкина» и решением комиссии по противодействию
коррупции (протокол № 1 от 01.04.2016 года) -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав комиссии ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» по
противодействию Гарипову З.М., инженера по охране труда.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Инженер по охране труда З.М. Гарипова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина»

(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

ПРИКАЗ

М. М. <ЮЛС № 0 ? ____________

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Комиссии
по противодействию коррупции ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»

В связи с кадровыми перемещениями и в целях обеспечения эффективности
работы комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п. 2 приказа ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» от
06.11.2014 № 164 «О создании комиссии по противодействию коррупции»
следующие изменения:

1.1. изменить должность Долгушиной Н.А. «заместитель директора по
учебной работе» на должность «преподаватель»;

1.2. изменить должность Куликовой О.В. «старший мастер» на должность
«мастер производственного обучения»;

1.3. изменить должность Гариповой З.М. «инженер по охране труда» на
должность «инженер по комплексной безопасности»;

2. Требования настоящего приказа довести до сведения работников
ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина».

Директор техникума Н.А. Бабкин